2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.10.2025                                                                                           № 1133/25
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.03.2023 № 247 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу собственность бесплатно»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.03.2023 № 247 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу собственность бесплатно» (далее – Постановление, Административный регламент)  внести следующие изменения:
1) В наименование подраздела «Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу» раздела 2 Административного регламента слова «местного самоуправления» исключить.

2) Подраздел «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» раздела 2 Административного регламента исключить.

3) Разделы  4, 5 Административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения

                                         А.В. Вульф